DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM
COOPERATIVA NO ENSINO DE LÍNGUA INGLESA: UMA PROPOSTA METODOLÓGICA
UTILIZANDO O JIGSAW de autoria de YASMIM COSTA FERREIRA, ALINE DE ANDRADE
GOMES, MARIA DO SOCORRO DE LUCENA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134179

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134179